n··
~- ~У, -~ \~ ~"' i~' ~, х,\ 1 1,

~}!~~~~
МИНИСТЕРСТВО

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

otc {)g_ of м.s № c/tP'rt'

О проведении государственной кадастровой оценки
объектов капитального строительства

на территории Самарской области в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 03 .07.2016 № 237-ФЗ

«О государственной кадастровой оценке» , постановлением Правительства

Самарской области от 28.02.2018 № 106 «О дате перехода к проведению

государственной кадастровой оценки на территории Самарской области в

соответствии с Федеральным законом от 03 .07.2016 № 237-ФЗ

«О государственной кадастровой оценке», руководствуясь Положением о

министерстве имущественных отношений Самарской области,

утвержденным постановлением Правительства Самарской области от

20.06.2007 № 79, ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести на территории Самарской области в 2021 году

государственную кадастровую оценку объектов капитального строительства :

1.1. зданий;

1.2. сооружений;

1.3. помещений;

1.4. машино-мест;

1.5. объектов незавершенного строительства;

1.6. единых недвижимых комплексов .

2. Государственному бюджетному учреждению Са1'-tарской области
«Центр кадастровой оценки» :

2.1. провести подготовку к проведению 1 ·осударствснной кадастровой
оценки объектов капиталыюrо строительства , указанных в пункте 1
настоящего приказа, до О 1.01 .2021 года ;

2

2.2. обеспечить прием деклараций о характеристиках объектов

недвижимости, указанных в пункте 1 настоящего приказа ;

2.3. определить кадастровую стоимость объектов капитального

строительства, указанных в пункте 1 настоящего приказа, и предоставить

отчет об итогах государственной кадастровой оценки объектов капитального

строительства, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в министерство

имущественных отношений Самарской области до 01 .08.2021 .

3. Административному департаменту министерства имущественных

отношений Самарской области (Лужнову) в течение тридцати дней со дня

принятия настоящего приказа обеспечить информирование о его принятии, а

также о приеме государственным бюджетным учреждением Самарской

области «Центр кадастровой оценки» деклараций о характеристиках

объектов недвижимости путем :

3 .1. размещения извещения на официальном сайте министерства

имущественных отношений Самарской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» ;

3.2. опубликования извещения в газете «Волжская коммуна»;

З .3. размещения извещения на информационных щитах министерства

имущественных отношений Самарской области.

4. Департаменту имущественных и земельных отношений

министерства имущественных отношений Самарской области (Андрееву)

направить копию настоящего приказа в орган регистрации прав для его

размещения в фонде данных государственной кадастровой оценки и в органы

местного самоуправления муниципальных образований Самарской области

для размещения извещения на информационных щитах указанных органов .

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

департамент имущественных и земельных отношений !\шннстерства

имущественных отношений Самарской облас~::_и ,(~м1еева) .
·· '.~11\\\LI I И,1 С41,1~:С,~
.J \ . ( 'z '

)\' • "''" • ,, ' О(? • . '

·, .:: •. • ••'~ ~· ) . . '·1..~,
. ~ .,~ , <!.!.1"' .Jlt \fi ~··. -~

~-,· . \' • ' ' • <' l .,~,~ ,-.. ~ ., .. ~ \ , 1: - "'

· 7 ~-:- 1 11'.'\ \~. 1 -; l ~ ~

м ~-'t\'- \~-~ : ... : 't_} J ,,c.J_: :,.""1,2.1-r
и ни стр • ·1, ,, ,. , ... ,,,\'),

\ '",•.~- 1 '• Jv

· .. t. J,.::.\,-" .. ~
• ( ~ ~ 1 · ' L •,, ~\., lt ...,_ •• . ' " ."\ ,

Иванова 3341242 · .. '• .. • ······ ct . . ,' . . .. ,. ~ * ~ *.. .\',s,,\ . ~
',, Ч'--~~~~ , .,..~

'-...~щ_и~

.. Черепанов

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }